

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
**MŠ Jugoslávská - vícepráce elektro**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 6. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 11944668  
DIČ: CZ11944668

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>13 429,36</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 429,36	21,00%	2 820,17
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>16 249,53</b>
-------------------	--------------	------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **MŠ Jugoslávská - vícepráce elektro**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 6. 8. 2024

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**13 429,36**

HSV - Práce a dodávky HSV	1 281,21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 257,48
998 - Přesun hmot	23,73
PSV - Práce a dodávky PSV	5 508,35
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 440,33
742 - Elektroinstalace - slaboproud	2 026,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 041,95
M - Práce a dodávky M	6 639,80
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	6 639,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: **MŠ Jugoslávská - vícepráce elektro**

Místo:

Datum: 6. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**13 429,36**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 281,21

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 257,48

1	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	7,025	179,00	1 257,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321131</a>								
VV "přeštukování rýh pro kabely v pruhu š.125mm" 56,2*0,125					7,025			

D 998 Přesun hmot 23,73

2	K	998012108	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby nosnou svislou konstrukcí tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	0,021	1 130,00	23,73	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998012108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998012108</a>								

D PSV Práce a dodávky PSV 5 508,35

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 440,33

3	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	1,000	93,10	93,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112001</a>								

4	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	1,000	13,40	13,40	CS ÚRS 2024 02
VV "přetažení přívodu do RS 1.N.P." 1					1,000			

5	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	4,000	42,40	169,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112061">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112061</a>								

6	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	4,000	30,50	122,00	CS ÚRS 2024 02
VV "přeložení vypínačů a zásuvek" 2+2					4,000			

7	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	15,000	50,00	750,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122031</a>								
VV "přetažení přívodu do RS 1.N.P." 15,0					15,000			

8	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	17,250	31,00	534,75	CS ÚRS 2024 02
VV 15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství'					17,250			

9	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, fazení 1-jednopolových	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310101</a>								
VV "celkový počet" 2					2,000			

10	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	2,000	116,00	232,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313001</a>								
VV "celkový počet" 2					2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
11	K	741313875	Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek	kus	2,000	59,10	118,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313875</a>					
		VV	"celkový počet" 2		2,000			
12	K	741316823	Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE	kus	2,000	48,90	97,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741316823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741316823</a>					
		VV	"celkový počet" 2		2,000			
13	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	24,309	0,39	9,48	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741201</a>					
	D	742	<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				2 026,07	
14	K	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně	m	45,000	29,00	1 305,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742124003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742124003</a>					
15	M	34121265	kabel datový venkovní jádro Cu plně plášť PE (U/UTP) kategorie 6	m	54,000	13,20	712,80	CS ÚRS 2024 02
		VV	"slaboproudé rozvody" 45,0		45,000			
		VV	45*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		54,000			
16	K	998742201	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	20,178	0,41	8,27	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998742201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998742201</a>					
	D	784	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				1 041,95	
17	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,430	25,40	214,12	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121</a>					
18	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,430	98,20	827,83	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101</a>					
		VV	"malby rýh pro kabely v pruhu š. 150mm" 56,2*0,15		8,430			
	D	M	<b>Práce a dodávky M</b>				6 639,80	
	D	46-M	<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>				6 639,80	
19	K	460941211	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	56,200	50,00	2 810,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460941211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460941211</a>					
20	K	460952111	Vyplnění otvorů zazdívká otvorů ve zdivu cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	5,000	101,00	505,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460952111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460952111</a>					
21	K	468091312	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevnic prvků nebo elektroinstalačního zařízení cihelném, velikosti 10x10x8 cm	kus	5,000	63,00	315,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468091312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468091312</a>					
		VV	"rozbočka" 1		1,000			
		VV	"přeložení vypínačů a zásuvek" 2+2		4,000			
22	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	56,200	50,00	2 810,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101411</a>					
		VV	"přetažení přívodu do RS 1.N.P." 10,0		10,000			
		VV	"slaboproudé rozvody" 45,0		45,000			
		VV	"přeložení vypínačů a zásuvek" 0,3*4		1,200			
23	K	469971111	Odvoz sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,118	387,00	45,67	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469971111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469971111</a>					
24	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	0,118	586,00	69,15	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972111</a>					
25	K	469972121	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	1,652	17,90	29,57	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972121</a>					
		VV	0,118*14 'Přepočtené koeficientem množství		1,652			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	469973122	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,118	332,00	39,18	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469973122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469973122</a>						
27	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	0,059	275,00	16,23	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469981111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469981111</a>						